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Postanowienia ogólne 

Międzyszkolny konkurs o puchar Dyrektora Szkoły jest pierwszym konkursem organizowanym przez 

ZSEH w Olsztynie przy ul. Paderewskiego w dniu 19.V.2008r, którego celem jest wyłonienie 

młodych, obiecujących fryzjerów, jak równieŜ stworzenie giełdy pracy dla uczniów kończących 

szkołę, jest to teŜ niepowtarzalna okazja do zaprezentowania swoich umiejętności. 

Konkurs będzie przebiegał pod patronatem firmy Kadus i Grupy Polwell. 

Uczestnicy muszą zaprezentować własną dobraną do kształtu twarzy, kreatywną interpretację fryzury 

wieczorowej, wykonaną przy uŜyciu wyłącznie profesjonalnych produktów firmy Kadus z linii do 

stylizacji SLALOM zapewnionych przez organizatora i przedstawioną na Ŝywym organizmie, bez 

elementów dekoracyjnych i stosowania dopinek, w czasie 25 min.  

Lista dostępnych produktów w Hurtowni Polwell ul. Mazurska 10/12 tel.(89)527 74 97. 

Szczotki, grzebienie oraz dopuszczalne stosowanie wypełniaczy we własnym zakresie. 

Uczestnikami konkursu mogą być wyłącznie uczniowie klas trzecich kończących szkołę. 
 

Warunki uczestnictwa 

Warunkiem uczestnictwa jest nadesłanie zgłoszenia udziału, które jest równoznaczne z przyjęciem 

warunków konkursu. 

Udział w konkursie podlega opłacie organizacyjnej w wysokości 20 zł, w dniu konkursu na 1 godz. 

przed jego rozpoczęciem. Organizator nie zapewnia środków do makijaŜu twarzy, który naleŜy 

przygotować wcześniej. 

W konkursie przewiduje się występ 30 osób- decyduje kolejność zgłoszeń. Prosimy o szybką zwrotną 

informację od 14.IV.2008r.do 28.IV.2008r.pod nr tel.(0-89) 526 79 91 (sekretariat szkoły).  
 

Postępowanie konkursowe 

Nad przebiegiem konkursu będzie czuwała 6-osobowa grupa sędziowska i oni teŜ wyłonią trzech 

najlepszych uczestników. Trzy zwycięskie osoby otrzymają nagrody ufundowane przez firmy 

sponsorujące swoje produkty.  

Zwycięzca konkursu zdobywa puchar ufundowany przez Dyrektora Szkoły ZSEH w Olsztynie.  
 

Ocena przedstawionych fryzur 

Wybór najlepszej fryzury zostanie dokonany przez Jury, które oceni uwzględniając przede wszystkim 

własną oryginalną, kreatywną interpretację fryzury wieczorowej w odniesieniu do trzech kategorii: 

- fryzury (umiejętność wymodelowania, styling) 

- makijaŜ 

- strój modelki 


